
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” do uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 0C50D923-1D65-4E1E-AE1A-A7F9B9E10FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 617 708,00 0,00 2 617 708,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 787 328,00 0,00 1 787 328,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 740 328,00 -2 000,00 1 738 328,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 45 291 639,75 0,00 45 291 639,75 
 

Id: 0C50D923-1D65-4E1E-AE1A-A7F9B9E10FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 597 479,92 0,00 6 597 479,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 206 034,58 15 000,00 5 221 034,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 856,00 -15 427,00 226 429,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 049,00 15 427,00 113 476,00 
 75095  Pozostała działalność 987 170,34 -15 000,00 972 170,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 295 926,00 0,00 12 295 926,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 962 354,00 3 000,00 6 965 354,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 225,00 3 000,00 116 225,00 
 80195  Pozostała działalność 889 450,00 -3 000,00 886 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -3 000,00 25 500,00 

852   Pomoc społeczna 12 835 478,75 0,00 12 835 478,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 551 421,80 612,00 552 033,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 612,00 5 447,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 868 527,40 1 384,00 869 911,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 1 384,00 15 887,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 365,00 -1 996,00 188 369,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 242,00 -2 711,00 124 531,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 640,00 715,00 6 355,00 

855   Rodzina 3 206 689,00 0,00 3 206 689,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 827 511,00 0,00 1 827 511,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -306,00 3 194,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 807 063,04 0,00 3 807 063,04 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 649 570,69 0,00 649 570,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 -919,00 48 481,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 919,00 8 171,00 

926   Kultura fizyczna 3 354 252,40 0,00 3 354 252,40 

Id: 0C50D923-1D65-4E1E-AE1A-A7F9B9E10FB8. Podpisany Strona 1



 92601  Obiekty sportowe 1 562 242,00 0,00 1 562 242,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Razem: 53 126 932,41 0,00 53 126 932,41 
 

Id: 0C50D923-1D65-4E1E-AE1A-A7F9B9E10FB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki na 

2025 r. Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 81 070,00 81 070,00 81 070,00 81 070,00          
751 75101 2010 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00          
751 75107 2010 16 273,00 16 273,00 16 273,00 5 778,60 10 294,40  200,00       
751 75109 2010 7 605,00 7 605,00 7 605,00 1 358,48 127,52  6 119,00       
852 85219 2010 5 679,00 5 679,00 5 679,00  83,00  5 596,00       
852 85228 2010 24 104,00 24 104,00 24 104,00  24 104,00         
852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15  5 295,15         
855 85502 2010 1 738 328,00 1 738 328,00 1 738 328,00 181 871,00 6 818,00  1 549 639,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 303,00 303,00 303,00  303,00         
855 85513 2010 20 725,00 20 725,00 20 725,00  20 725,00         

Ogółem 1 902 397,15 1 902 397,15 1 902 397,15 273 093,08 67 750,07 0,00 1 561 554,00 0,00      

 

Id: 0C50D923-1D65-4E1E-AE1A-A7F9B9E10FB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.


		2025-03-07T12:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




